
Referat.  
Månadsmöte 2019-03-06. 
 
Kvällens föreläsare: Art fotograf Monika Manowska. 

Föreläsningen var något annorlunda än vad vi är vana vid. Den bestod i frågor som vi fick ställa till 
henne.                                                                                                                                                     
Monika Manowska är född i Polen. Numera är hon bosatt inte långt från Munkängarna på Kinnekulle. 
Som barn ritade hon alltid och hade en dröm att utbilda sig inom något kreativt som webbdesigner. 
Hennes mamma tyckte att det viktigaste är att utbilda sig och skaffa ett riktigt yrke. Att syssla med det 
kreativa kan vara en hobby. Hon har varit bosatt i Stockholm, arbetat bl.a. på hotell. På frågan vad 
som föranledde att hon flyttade så småningom till Lidköping är svaret kärleken. Hon träffade en 
Mattias, som också arbetade på hotellet och var från Lidköping. Innan flytten till Lidköping har Monika 
och Mattias bott i Spanien. Båda är födda i stjärntecknet Vattuman. Monikas egenskaper, som hon 
själv beskriver är; självkritisk, svårigheter med business, flyttar när allt går bra, gör det hon tycker om, 
älskar sitt arbete, tar foton tills det blir bra, bestämmer själv över sin tid. Monika är autodidakt                        
( självlärd ).Tack vare en present - en digital kamera  från svärmor, som såg Monikas kreativa 
egenskaper.  

Hon har nått stor framgång i sin fotografering. Monika har skickat foton till USA och vunnit priser. 

Avslutningsvis presenterade hon en hel del vackra och levande foton, som vi alla var stora beundrare 
av. Hon avtackades av klubbpresident Mona för en intressant föreläsning med ett Rosenkort och 
applåder. 

Art fotograf betyder konstfotograf och det kunde vi verkligen skriva under. ”Alla blir bra på kort” säger 
Monika 

            

      

Anna-Lena Mäkitalo-Otterberg                                                                                                                                                                      
sekreterare                                                                                                                                                                                       
Lidköping IWC 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


